平成28年５月12日

各  位

本社所在地  東京都千代田区九段北４－２－６

                       会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                       代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                             問合せ先 取締役執行役員経営管理本部長ＣＦＯ

 砥 綿 正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

（訂正・数値データ訂正）「平成28年９月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結）」

の一部訂正について

当社は、平成 28 年５月９日（月）に開示いたしました「平成 28 年９月期 第２四半期決算

短信〔日本基準〕(連結）」につきまして、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたしま

す。

 記

１． 訂正の理由

「平成28年９月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結）」の記載内容に一部誤りがある

ことが判明したため、訂正を行うものであります。

２． 訂正の内容

訂正箇所につきましては、訂正前と訂正後を記載のうえ、下線を付して表示いたしております。

【訂正箇所】

＜サマリー情報＞

１．平成28年９月期第２四半期の連結業績 １．平成28年９月期第２四半期の連結業績

（平成27年10月１日～平成28年３月31日） （平成27年10月１日～平成28年３月31日）

（１）連結経営成績（累計） （１）連結経営成績（累計）

潜在株式調整後１株当たり四半期純利益 潜在株式調整後１株当たり四半期純利益

0円17銭 0円19銭

＜６ページ＞

（１）四半期連結貸借対照表 （１）四半期連結貸借対照表

当第２四半期連結会計期間（平成28年３月31日） 当第２四半期連結会計期間（平成28年３月31日）

流動資産 流動資産

有価証券 -　千円 有価証券 61,082 千円

その他 168,144 千円 その他 107,062 千円

固定負債 固定負債

退職給付に係る負債 -　千円 退職給付に係る負債 2,264 千円

その他 95,427 千円 その他 93,162 千円

訂正前 訂正後

以 上